racoe interfeccois et. attinctui" 6d, devenerunt, et 51d idem dils

Reai inde seisilE fuit usq, ad pd primfi diem aprilis in dnico suo

ut de feodo, injure corone sue Hibnie, et (“id nec 5a mons sive

teri‘ montafi voc Slewbrissee nee 5a pcell teri“ montafi concedunt"

aut continent', nec ali na inde pcell conceditur sive continetur, in

not aliqfi litci" patent p dé‘m dfim Regem ante {id primit diem

apri , fact alicui ePo, SUSCeptoi", Anglice undertaker, britanico

servien't vel nativo in com Fermanagh d, nec alicui a1 psone

cuict'iq, (nisi tanti'l inde quani; concedit' ‘dwardo Blenerhassett

milit) Et ulterius juratores [9d sup sacf'm suii dicunt Zld montes,

Anglicc the mountaines, sive tcrf‘ montafi v06 Glandacon et

Moyntagh sunt scituai jaceii et existel‘i in com Fermanagh Pd;

et {1d fld Hugo Maguyre miles. tempe interfecC-éis sue in rebel

lione ut fifertur, seisii fuit in dnico suo at de feodo, de et in pd

moni sive teri" montai‘i vocal Glandacon et Moyntagh; ct qd iidcm

montes sive teri" montafi ad mantis et possession dci dni Regis,

racoe interfecc'ois et attinctui" fid, devenerunt, p qnod idem (ins

Rex inde seisit fuit usq, ad fid primfi diem april, in dnico suo

at de feodo, in jnre corone sue Hibnie; et Eld iidem montes sive

tel-i montai't vocai Glandacon et Moyntagh non conceduntIr ant

continentur, nec aliqua inde pcell conceditur sivc Continetur, in

aut p aliqi'i litei“ patefi p Pdém dflm Rogem ante fld primit diem

apri , fact alicui ePo suscepto'f', Anglice undertaker, britanico

scrvieni vel nativo in com Fermana h @d, nec alicui al 95011

cuicunqg sed juratores fid dicunt Z] custodia eogd month”: the

Moyntagh p prenobilem Arthurt'l dfim Chichestcr de Belfast

deputat déi dni Regis gei'ilal in regno suo Hibnie et consilifi

ejusd regni, comis's fuit quibusdm de le sept des O’Flannegans,

durant beneplito dni Regis.—In cujus rei testimonifi Em {id comis

sionaf ('lrn fidjurat huic inquisiconi sigilla sun apposuerunt, the

ct anno suildict.—Gei‘ Lowther—Rob Jacob.

Deltbat fuit hec inquisitio in cane Hibnie, decimo septimo die

octobris anno dni 1614-, et anno regni Regis Jacobi, Anglie,

Francie et Hibnie duodccimo, et Scotie quadragesimo octavo.

X. DONAGALL.

INQUISITIO indentata,capi apud Lifi‘er in com Donagall, vice

simo sGdo die martii anno dni 1613, annisqgegni dni ftri Rvgis

Jacobi nunc, Anglie, Francie et Hibnie undecimo, et Scotiequa

dragesimo septimo, comm Gerrardo Luther ai‘o uno justiciai‘ déi

dni Regis cois banci sui in regno suo Hibnie, et Rohto Jacob